СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

28  мая  2024 года        №   419

О внесении изменений в Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

МО СП село Совхоз «Боровский»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев

обращение администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» № 585 от 23.05.2024 года, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз

«Боровский»

РЕШИЛА:

1. Дополнить раздел  2.Переченя муниципального имущества, подлежащего приватизации путем

продажи на аукционе, открытом по составу участников, с подачей предложений о цене имущества в

открытой форме  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО СП село Совхоз

«Боровский» на 2024 год»,  утвержденного решением Сельская Дума сельского поселения село Совхоз

«Боровский» № 400 от 28.03.2024 года, пунктом 6  следующего содержания :

№

п/п
Наименование Характеристики объекта

Способ

приватизации

Предполагаемые

сроки

приватизации

6. Автомобиль Легковой

CHEVROLET NIVA212300-

55, год изготовления 2012

(черно-синий металлик)

Адрес: Боровский район, село Совхоз

«Боровский»

79.60 л.с., идентификационный номер

(VIN) X9L212300C0405821

аукцион

III-IVквартал

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Cело Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко